
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 005202012013 

CORDOBA2 7 DIC 2016 
VISTO: 

Las Resoluciones Decanales N° 1446/16 y  2006/16 mediante las 
cuales se justifican las inasistencias con 50 % de haberes incurridas por la Sra. 

Andrea Cecilia Gessaga, agente categoría 5 del Agrupamiento Técnico de esta 
Facultad, por encontrarse en uso de licencia por enfermedad de largo 

tratamiento.- 

ATENTO: 
A que se ha producido un error administrativo involuntario; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Rectificar el Art. 20  de la Resolución Decana¡ N° 1446/16. 

Donde dice: .....la mencionada agente acumula 285 (doscientos ochenta y 
cinco) días con cargo al mencionado artículo.....; 	Debe decir: "...la 
mencionada agente acumula 194 (ciento noventa y cuatro) días con cargo al 
mencionado artículo..... 

Artículo 20.- Rectificar el Art. 2° de la Resolución Decanal N° 2006/16, 
Donde dice: .....la mencionada agente acumula 315 (trescientos quince) días 
con cargo al mencionado artículo.....; Debe decir: '. .. la mencionada agente 

acumula 224 (doscientos veinte cuatro) días con cargo al mencionado 

artículo..... 

Artículo 3°.- Tómese nota. comuníquese por el Área Recursos Humanos. 
Personal y Haberes a los interesados y archívese.- 

RESOLUCION N°: 
CM.pr. 

PTIL Dr. LIA !O& MAISCAt 
Sør,tarie General 
s C*nciu Qumicu UNC 

DECANO 
Fc.d. C1ancu Qicu-uNC 


